
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 189419-2009 z dnia 2009-10-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania: Część I: Zestawy komputerowe wraz z oprogramowaniem

Część II: Robocza stacja graficzna MAC z drukarką i oprogramowaniem - 1 szt. CPV: 30213000-5, 30213100-6,

30241500-5, 30233234-0,...

Termin składania ofert: 2009-11-04

Numer ogłoszenia: 195461 - 2009; data zamieszczenia: 03.11.2009

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 189419 - 2009 data 27.10.2009 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, fax. 061 8271882.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).

W ogłoszeniu jest: Dopuszcza się złoŜenie oferty na 1 lub wszystkie części zamówienia - wg wyboru

Wykonawcy. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. Nie dopuszcza się składania ofert

częściowych. Nie przewiduje się zamówień uzupełniających...

W ogłoszeniu powinno być: Dopuszcza się złoŜenie oferty na 1 lub wszystkie części zamówienia - wg

wyboru Wykonawcy. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. Nie przewiduje się zamówień

uzupełniających. Odpowiednio modyfikuje się SIWZ..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.2).

W ogłoszeniu jest: Gwarancja Producenta - min. 36 miesięcy, on site Akcesoria: Gwarancja minimum

12 miesięcy dla grupy II. CZĘŚĆ II Robocza stacja graficzna MAC z drukarką i oprogramowaniem - 1

szt. 1. Robocza stacja graficzna MAC PRO 2x2,66GHz QUAD-CORE INTEL XEON, 6GB RAM, 640GB

HDD, GEFORCE GT 120, SD, klawiatura i mysz APPLE, Mac OS X 10.6 Snow Leopard w polskiej

wersji językowej 2. Monitor Apple Cinema Display 30 3. Drukarka OKI C9850 HDN, A3, 1200 dpi, druk

dwustronny Certyfikaty do pkt 1, 2, 3: Certyfikat ISO9001:2000 dla producenta oferowanego sprzętu na

proces projektowania i produkcji lub równowaŜny, Certyfikat CE dla oferowanego sprzętu, Certyfikat

EnergyStar lub równowaŜny. Gwarancja do pkt 1, 2, 3 - min. 36 miesięcy..

W ogłoszeniu powinno być: Gwarancja Producenta - min. 36 miesięcy, on site Akcesoria: Gwarancja

dostawcy minimum 12 miesięcy dla grupy II. CZĘŚĆ II Robocza stacja graficzna MAC z drukarką i

oprogramowaniem - 1 szt. 1. Robocza stacja graficzna MAC PRO 2x2,66GHz QUAD-CORE INTEL

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 2 2009-11-03 11:24



XEON, 6GB RAM, 640GB HDD, GEFORCE GT 120, SD, klawiatura i mysz APPLE, Mac OS X 10.6

Snow Leopard w polskiej wersji językowej 2. Monitor Apple Cinema Display 30 3. Drukarka OKI C9850

HDN, A3, 1200 dpi, druk dwustronny Certyfikaty do pkt 1, 2, 3: Certyfikat ISO9001:2000 dla producenta

oferowanego sprzętu na proces projektowania i produkcji lub równowaŜny, Certyfikat CE dla

oferowanego sprzętu, Certyfikat EnergyStar lub równowaŜny. Gwarancja producenta do pkt 1, 2, 3 -

min. 36 miesięcy..

II.2) Tekst, który naleŜy dodać:

Miejsce, w którym naleŜy dodać tekst: II.1.3).

Tekst, który naleŜy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający publikuje zmiany na stronie: www.geopoz.pl, w

tym ujednolicony Formularz ofertowy. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 2 2009-11-03 11:24


